
257897-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257897-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty – Świadczenie usług ubezpieczenia dla 
Uniwersytetu Gdańskiego obejmujących ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i 
następstw nieszczęśliwych wypadków studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 
21.05.2026 r
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu Gdańskiego obejmujących 
ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków 
studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 21.05.2026 r
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu 
Gdańskiego, obejmujących ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw 
nieszczęśliwych wypadków studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 
21.05.2026 r. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 66515000-3, 
66515100-4, 66515200-5, 66515400-7, 66512100-3, 66516000-0, 66516400-4. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 6 do SWZ. 4. Świadczenie 
usług ubezpieczenia, o których mowa w pkt 1, obejmuje następujące Pakiety, których 
szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 6 do SWZ: 1) Pakiet nr 1 – Ubezpieczenie 
mienia od wszystkich ryzyk, 2) Pakiet nr 2 – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk, 3) Pakiet nr 3 – Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
studentów na praktykach zawodowych, 4) Pakiet nr 4 – Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w związku z prowadzeniem działalności oraz posiadaniem mienia. 5. W załączniku nr 
6 do SWZ Zamawiający określił wymagane minimalne warunki ubezpieczenia (obligatoryjne) – 
Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób zmienić ich treści, także poprzez wprowadzanie 
limitów odpowiedzialności, franszyz, wyłączeń, itd. bądź poprzez zaproponowanie rozwiązań 
alternatywnych czy złożenie oferty niespełniającej wszystkich wymaganych warunków 
(obligatoryjnych), określonych przez Zamawiającego w SWZ. 6. Wymagane minimalne 
warunki ubezpieczenia (obligatoryjne) i klauzule dodatkowe zaoferowane przez Wykonawcę w 
formularzu ofertowym mają zastosowanie tylko wtedy, gdy nie zawężają ochrony 
ubezpieczeniowej (odpowiedzialności ubezpieczyciela) wskazanej w ogólnych warunkach 
ubezpieczenia (OWU). W sytuacji, gdy wskutek zastosowania klauzuli doszłoby do zawężenia 
odpowiedzialności ubezpieczyciela w relacji do OWU dla danego ubezpieczenia, to 
zastosowanie mają tylko te postanowienia w klauzulach dodatkowych, które tej 
odpowiedzialności nie zawężają oraz te, które tę odpowiedzialność rozszerzają. 7. Ogólne 
warunki ubezpieczenia (OWU), którymi posługuje się Wykonawca i które wskazuje w 
dokumencie potwierdzającym ochronę ubezpieczeniową w zakresie ryzyk wskazanych w SWZ 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257897-2024


257897-2024 Page 2/9

2.1.1.

mają zastosowanie tylko w kwestiach nieuregulowanych w SWZ i ofercie. 8. Wymagania 
dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób na podstawie stosunku 
pracy: 1) Zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 
lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), osób wykonujących 
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: a) wystawianie polis i aneksów, b) 
wystawianie certyfikatów ubezpieczeniowych, c) sporządzanie raportów szkodowych. 2) W 
trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności 
kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane w ppkt 1 
czynności, związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Zamawiający uprawniony jest w 
szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania 
ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w 
zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 3) W trakcie realizacji zamówienia na każde 
wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym jednak niż 
3 dni robocze, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wymienione poniżej dowody, wskazane 
w wezwaniu, w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności w trakcie realizacji 
zamówienia: a) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie 
stosunku pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, o których mowa w ppkt 
1. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu 
składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że czynności, o których 
mowa w ppkt 1 wykonują osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy wraz ze 
wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, daty zawarcia umowy o pracę, 
rodzaju umowy o pracę, wymiaru etatu i zakresu obowiązków pracownika, a także podpis 
osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy, b) 
wyjaśnienia zażądane przez Zamawiającego zgodnie z uprawnieniem opisanym w ppkt 2 lit. 
b). 4) Wykonawca lub Podwykonawca może zastąpić osobę lub osoby realizujące na jego 
rzecz przedmiot zamówienia innymi osobami, pod warunkiem, że spełnione zostaną powyższe 
wymagania co do sposobu ich zatrudnienia przy realizacji zamówienia. 5) Z tytułu 
niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy osób wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności, Zamawiający przewiduje 
sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej 
w projekcie umowy - załączniku nr 5 do SWZ. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów, o których mowa w 
ppkt 3, w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy traktowane będzie jako niespełnienie przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności i skutkować będzie naliczeniem Wykonawcy kary 
umownej, o której mowa w zdaniu poprzedzającym. 6) W przypadku powzięcia przez 
Zamawiającego wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową 
Inspekcję Pracy.
Identyfikator procedury: 2f6a3abd-0c70-403f-abb0-89cb4412e6a6
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.21.2024.MK
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie



257897-2024 Page 3/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia 66515200 
, , Usługi ubezpieczenia własności 66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

, 66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków 66516000 
, Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 66516400 

Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-308
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 833/2014”, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. str. 1), zwane dalej 
„rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli ani nie dopuści do dalszego wykonywania 
zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie wymienione w powyższym 
artykule ograniczenia. Do oferty Wykonawca dołącza: inny dokument niezbędny do 
przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku zastosowania zakazów, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 - załącznik nr 3 do SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia, o którym 
mowa powyżej (załącznik nr 3 do SWZ) wymaganej treści zostanie odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dot. zamówienia zawarte są w 
SWZ, dostępnej na stronie:  *** Zamawiający przewiduje https://platformazakupowa.pl/pn/ug.
możliwość udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu Wykonawcy usług, zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp, 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług. Zgodnie z art. 214 ust. 2 Pzp Zamawiający 
wskazuje ewentualny zakres tych usług oraz warunki na jakich zostaną one udzielone: 1) 
zamówienie to będzie zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego i będzie polegało na 
świadczeniu usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu Gdańskiego, obejmujących ubezpieczenie 
mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków studentów w 
czasie praktyk, 2) ochrona ubezpieczenia będzie dotyczyć zakresu objętego ubezpieczeniem 
w ramach zamówienia podstawowego, z uwzględnieniem stanu ilościowego i wartościowego 
obowiązującego w momencie udzielania zamówienia, 3) maksymalny okres na jaki zostanie 
udzielone zamówienie wynosi 12 miesięcy, 4) całkowita wartość zamówienia została 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug


257897-2024 Page 4/9

5.1.

uwzględniona przy obliczaniu wartości zamówienia podstawowego i wynosi nie więcej niż 50% 
wartości szacunkowej zamówienia podstawowego, 5) zamówienie zostanie udzielone w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą, 6) cena za 
wykonanie zamówienia zostanie ustalona podczas negocjacji, 7) kary umowne będą 
przewidziane w takich samych przypadkach i w wysokości nie wyższej jak w umowie w 
sprawie zamówienia podstawowego, 8) obowiązki Wykonawcy i Zamawiającego będą 
uregulowane na zasadach analogicznych do umowy zawartej w sprawie zamówienia 
podstawowego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu Gdańskiego obejmujących 
ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków 
studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 21.05.2026 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu 
Gdańskiego, obejmujących ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw 
nieszczęśliwych wypadków studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 
21.05.2026 r. 2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 66515000-3, 
66515100-4, 66515200-5, 66515400-7, 66512100-3, 66516000-0, 66516400-4. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 6 do SWZ. 4. Świadczenie 
usług ubezpieczenia, o których mowa w pkt 1, obejmuje następujące Pakiety, których 
szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 6 do SWZ: 1) Pakiet nr 1 – Ubezpieczenie 
mienia od wszystkich ryzyk, 2) Pakiet nr 2 – Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk, 3) Pakiet nr 3 – Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
studentów na praktykach zawodowych, 4) Pakiet nr 4 – Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w związku z prowadzeniem działalności oraz posiadaniem mienia. 5. W załączniku nr 
6 do SWZ Zamawiający określił wymagane minimalne warunki ubezpieczenia (obligatoryjne) – 
Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób zmienić ich treści, także poprzez wprowadzanie 
limitów odpowiedzialności, franszyz, wyłączeń, itd. bądź poprzez zaproponowanie rozwiązań 
alternatywnych czy złożenie oferty niespełniającej wszystkich wymaganych warunków 
(obligatoryjnych), określonych przez Zamawiającego w SWZ. 6. Wymagane minimalne 
warunki ubezpieczenia (obligatoryjne) i klauzule dodatkowe zaoferowane przez Wykonawcę w 
formularzu ofertowym mają zastosowanie tylko wtedy, gdy nie zawężają ochrony 
ubezpieczeniowej (odpowiedzialności ubezpieczyciela) wskazanej w ogólnych warunkach 
ubezpieczenia (OWU). W sytuacji, gdy wskutek zastosowania klauzuli doszłoby do zawężenia 
odpowiedzialności ubezpieczyciela w relacji do OWU dla danego ubezpieczenia, to 
zastosowanie mają tylko te postanowienia w klauzulach dodatkowych, które tej 
odpowiedzialności nie zawężają oraz te, które tę odpowiedzialność rozszerzają. 7. Ogólne 
warunki ubezpieczenia (OWU), którymi posługuje się Wykonawca i które wskazuje w 
dokumencie potwierdzającym ochronę ubezpieczeniową w zakresie ryzyk wskazanych w SWZ 
mają zastosowanie tylko w kwestiach nieuregulowanych w SWZ i ofercie. 8. Wymagania 
dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób na podstawie stosunku 
pracy: 1) Zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 
lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), osób wykonujących 
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: a) wystawianie polis i aneksów, b) 



257897-2024 Page 5/9

5.1.1.

wystawianie certyfikatów ubezpieczeniowych, c) sporządzanie raportów szkodowych. 2) W 
trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności 
kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane w ppkt 1 
czynności, związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Zamawiający uprawniony jest w 
szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania 
ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w 
zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 3) W trakcie realizacji zamówienia na każde 
wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym jednak niż 
3 dni robocze, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wymienione poniżej dowody, wskazane 
w wezwaniu, w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności w trakcie realizacji 
zamówienia: a) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie 
stosunku pracy w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, o których mowa w ppkt 
1. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu 
składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że czynności, o których 
mowa w ppkt 1 wykonują osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy wraz ze 
wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, daty zawarcia umowy o pracę, 
rodzaju umowy o pracę, wymiaru etatu i zakresu obowiązków pracownika, a także podpis 
osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy, b) 
wyjaśnienia zażądane przez Zamawiającego zgodnie z uprawnieniem opisanym w ppkt 2 lit. 
b). 4) Wykonawca lub Podwykonawca może zastąpić osobę lub osoby realizujące na jego 
rzecz przedmiot zamówienia innymi osobami, pod warunkiem, że spełnione zostaną powyższe 
wymagania co do sposobu ich zatrudnienia przy realizacji zamówienia. 5) Z tytułu 
niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy osób wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności, Zamawiający przewiduje 
sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej 
w projekcie umowy - załączniku nr 5 do SWZ. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów, o których mowa w 
ppkt 3, w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy traktowane będzie jako niespełnienie przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane w ppkt 1 czynności i skutkować będzie naliczeniem Wykonawcy kary 
umownej, o której mowa w zdaniu poprzedzającym. 6) W przypadku powzięcia przez 
Zamawiającego wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową 
Inspekcję Pracy.
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.21.2024.MK

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia 66515200 
, , Usługi ubezpieczenia własności 66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

, 66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków 66516000 
, Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 66516400 

Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej



257897-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/05/2024
Data zakończenia trwania: 21/05/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia: od 22.05.2024 r. do 21.05.2026 r. 
(włącznie). 2. Usługa ubezpieczenia, objęta przedmiotem zamówienia, realizowana będzie w 
podziale na dwa okresy ubezpieczeniowe: 1) I okres ubezpieczeniowy od 22.05.2024 r. do 
21.05.2025 r., 2) II okres ubezpieczeniowy od 22.05.2025 r. do 21.05.2026 r. 3. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany terminu wykonania zamówienia, określonego w pkt 1 i 2 
poprzez przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia tj. przesunięcia początkowej 
daty 2-letniego terminu realizacji zamówienia, w wyniku niemożliwości zawarcia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia przed rozpoczęciem terminu realizacji zamówienia z powodu 
niezakończenia przed tym terminem przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. Zmiana ta nie będzie powodować zmiany faktycznego okresu ubezpieczenia 
(będzie on wynosił 2 lata) i tym samym nie będzie miała wpływu na zaoferowaną przez 
Wykonawców cenę oferty.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokona oceny na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny oferty 
brutto w PLN, podanej w formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ. Maksymalna liczba 
punktów jaką może otrzymać oferta za kryterium „Cena oferty” wynosi 60 pkt. Sposób oceny 
ofert na podstawie przedmiotowego kryterium określony jest w rozdz. XVI SWZ, dostępnej na 
stronie prowadzonego postępowania.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Klauzule dodatkowe: – 40% wagi. Zamawiający dokona oceny na podstawie 
oświadczenia Wykonawcy o zaoferowaniu klauzul dodatkowych określonych przez 
Zamawiającego, zawartego w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ). Wykonawca 
może, ale nie musi zaoferować poszczególne klauzule dodatkowe. Informacja o akceptacji 
danej klauzuli dodatkowej bądź braku akceptacji musi zostać wskazana przez Wykonawcę w 
formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) poprzez zaznaczenie jednej z dwóch opcji do 
wyboru tj. tak/nie w odniesieniu do każdej klauzuli dodatkowej. W przypadku braku 
zaznaczenia jednej z opcji lub obu równocześnie w odniesieniu do którejkolwiek klauzuli 
dodatkowej, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zaoferował danej klauzuli dodatkowej i 
przyzna ofercie odpowiednio 0 punktów. Nazwa oraz opis poszczególnych klauzul 
dodatkowych zawarte są w tabeli w rozdz. XVI pkt 1 ppkt 2 SWZ. Wykonawca nie może w 
jakikolwiek sposób zmienić ich treści, także poprzez wprowadzanie limitów odpowiedzialności, 



257897-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

franszyz, wyłączeń, itd. bądź poprzez zaproponowanie rozwiązań alternatywnych. 
Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta za kryterium „Klauzule dodatkowe”, 
wynosi 40 pkt. Sposób oceny ofert na podstawie przedmiotowego kryterium określony jest w 
rozdz. XVI SWZ, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Uniwersytet Gdański
Organizacja realizująca płatność: Uniwersytet Gdański



257897-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 968 853,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 968 853,30 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 5B10.291.1.21.2024.MK
Tytuł: Świadczenie usług ubezpieczenia dla Uniwersytetu Gdańskiego obejmujących 
ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych wypadków 
studentów w czasie praktyk, w okresie od 22.05.2024 r. do 21.05.2026 r.
Data wyboru zwycięzcy: 12/04/2024
Data zawarcia umowy: 24/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Numer rejestracyjny: NIP:5840203239
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Telefon: +48 58 523 23 20
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


257897-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Numer rejestracyjny: 5260038806
Adres pocztowy: ul. Noakowskiego 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-668
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział w Gdańsku
E-mail: korespondencja@interrisk.pl
Telefon: +48 22 575 25 25
Adres strony internetowej: https://interrisk.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a98bb9a4-5cb9-4b45-a7ef-f23cb35758be - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 08:53:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 257897-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/web/uzp
mailto:korespondencja@interrisk.pl
https://interrisk.pl

		2024-04-29T22:05:30+0000




